Рэспублiка Беларусь Республика Беларусь

 БАРАВУХСКI ПАСЯЛКОВЫ                        БОРОВУХСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
         САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
вул. Садовая, 21    211502, г.п. Баравуха  ул. Садовая, 21     211502, г.п. Боровуха
тэл. (0214) 59-74-40, факс (0214) 59-70-30            тел. (0214) 59-74-40, факс (0214) 59-70-30
E-mail- ab2213@sovdep.by    E-mail- ab2213@sovdep.by

РАШЭННЕ                                                                         РЕШЕНИЕ

                    № 12

«30» сентября 2015 года

О нормализации  наименований
элементов улично-дорожной сети
городского поселка Боровуха

На основании абзаца третьего статьи12 Закона Республики Беларусь

от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов»
Боровухский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети городского поселка Боровуха согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель В.М.Восколович

Базыленко
754440

Приложение
к решению
Боровухского
поселкового
Совета депутатов
30.09.2015 №  12

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований элементов  улично-дорожной сети городского поселка Боровуха

Нормализованные наименования элементов улично-дорожной сети
городского поселка Боровуха

№
п/п

на белорусском языке на русском языке
1 2 3
1 вуліцаАрме´йская улицаАрме´йская
2 вуліцаБаза´рная улица  База´рная
3 вуліцаГвардзе´йская улица Гварде´йская
4 вуліцаЧыгу´начная улица Железнодоро´жная
5 вуліцаЛясна´я улица Лесна´я
6 вуліца2-я Лясна´я улица 2-я Лесна´я
7 вуліцаМарге´лава улица Марге´лова
8 вуліцаНабярэ´жная улицаНа´бережная
9 вуліцаАзё´рная улица Озё´рная

10 вуліцаПа´ркавая улица Па´рковая
11 завулакПашто´вы переулокПочто´вый
12 вуліцаПрывакза´льная улица Привокза´льная
13 вуліцаСадо´вая улица Садо´вая
14 вуліцаШко´льная улица Шко´льная
15 вуліца 2-я Шко´льная улица 2-я Шко´льная
16 вуліцаКве´ткавая улица Цвето´чная